
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成２８年１月吉日

各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人第一平田学園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  中国デザイン専門学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　校　長　　田口　一子

　　　　　　　　　　中国デザイン専門学校
　　　　　進級・卒業制作ファッションショーのご案内

　

拝啓　皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素より本校教育のために格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび本校では、服飾専門課程ファッションデザイン科・デニムジーン
ズ科、社会人速成科、デザイン高等課程による、進級・卒業制作ファッションショー
『FASHION SHOW ～hologram ホログラム～』を、下記の通り開催する運びと
なりましたので、ご案内申し上げます。
　ご多用な折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご高覧賜りますようお願
い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　  記

　　　テーマ　　『FASHION SHOW 201５-1６ ～horogram ホログラム～』

　　　日　時　　平成２８年２月２０日（土）
　　　　　　　　１５：００～／１７：００～　（２回公演／入場無料）
　　　　　　　　※開場は３０分前となります。

　　　場　所　　ルネスホール
　　　　　　　　岡山市北区内山下１-６-２０
　　　　　　　　http://www.renaiss.or.jp/
　　　　　　　　　 　   岡山駅より市内電車（岡山電気軌道）

　　　　　　　　　　    「東山行き」で約 7 分。「県庁通り」電停下車すぐ。

問い合わせ先　　中国デザイン専門学校
　　　　　　　　服飾専門課程
　　　　　　　　TEL：０８６-２２５‒０７９１（代）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  以　上

※駐車場はございませんので、
公共の交通機関をご利用ください。

※尚、このプリントをお持ちいただきましたら、何名様でもご入場いただけます。
　お手数ですが、事前に下記へご記入ください。

企
業
名

学
校
名

入
場
者 名様（代表者　　　　　　　　　　　様）

桃太郎大通り桃太郎大通り
岡山駅前

岡
山
駅

県庁通り

岡山市役所

クレド

オリエント美術館オリエント美術館

中国銀行
　　本店

あくら通り

天
満
屋

天
満
屋

表
町
商
店
街

シ
ン
フ
ォ
ニ
ー
ホ
ー
ル

岡
山
中
央
郵
便
局

岡
山
中
央
郵
便
局

西
川
緑
道
公
園

西
川
緑
道
公
園

★ルネ
ス
ホ
ー
ル


